
Wijziging Voorschrift Vreemdelingen 2000 (vijfenvijftigste
wijziging)

Regeling van de Minister voor Vreemde-
lingenzaken en Integratie van 27 novem-
ber 2006, nr. IND Uit 06-6758, houden-
de wijziging van het Voorschrift
Vreemdelingen 2000 (vijfenvijftigste
wijziging)

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
Gelet op de Vreemdelingenwet 2000 en
artikel 3.41a van het Vreemdelingenbe-
sluit 2000;

Besluit:

Artikel I
Het Voorschrift Vreemdelingen 2000
wordt gewijzigd als volgt:
Artikel 3.42 komt te luiden:
De aanvraag tot het verlenen van de ver-
blijfsvergunning, bedoeld in artikel 28
van de Wet, wordt ingediend in het
Aanmeldcentrum te Ter Apel.

Artikel II
Deze regeling treedt op 1 december
2006 in werking.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 27 november 2006.
De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

Toelichting

Met het oog op de verbetering van de
brandveiligheid van het Aanmeldcen-
trum Schiphol dienen onder meer de
verblijfsruimten van de asielzoekers te

worden verbouwd. Gezien de omvang
van deze verbouwingswerkzaamheden
en de snelheid waarmee een en ander
gerealiseerd dient te worden, is besloten
gedurende de verbouwingswerkzaamhe-
den geen asielzoekers op te vangen in
Aanmeldcentrum Schiphol. Dat bete-
kent dat de asielaanvragen van asielzoe-
kers die normaliter in Aanmeldcentrum
Schiphol behandeld worden, gedurende
de periode dat deze verbouwingswerk-
zaamheden plaatsvinden, in Aanmeld-
centrum Ter Apel zullen worden
behandeld.

De Minister voor Vreemdelingenzaken
en Integratie,
M.C.F. Verdonk.

JU

Uit: Staatscourant 29 november 2006, nr. 233 / pag. 12 1


